73) Horatii Epistolae I. 2. v. 69.

74) Conf. instrumentum pacis Art. V. §. 34.

78) Cui navi nomen erat Apollo. Oneris acceptor eral communitatis catho-
licae provisor Josephus Rezzani.
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quos inter expertissimus medicus 7*), qui, quamvis Lutheri sectator,
gratis operam suam gnaviter et omnia pharmaca munifice nobis
aegrotis suppeditavit, seros annos, omni ex parte beatos, et felix
aevum apprecamur.

1732,

Non parum sinistri ominis habuit hoc anno illa Salisburgensium
acatholicorum et perduellium ab excell"® Germaniae primate7*?) im-
perata emigratio. Patientia nostra, a domesticis et falsis fratribus,
quorum hic vilis copia est, satis tentata, hanc ob causam magno-
pere etiam ab heterodoxis exercitata est. Plebs, a rabulis ad iram
provocata, non destitit convitiis et maledictis fere quotidie missiona-
rium Altonaviensem lacessere. Jam ex Dania maligni circumfere-
bantur rumores, omnes catholicos, justae talionis vindicta 74%), in
exilium pellendos, proscripto in perpetuum catholicae religionis exer-
citio, nisi archipraesul vicissim revocaret exulantes. Clamores istos
fundamento innixos fuisse, patuit ex eo, quod per judicii tabellarium
a magistratu Altonaviensi Patri missionario 74%) rescriptum regium
fuerit insinuatum, quo fores templi occludendos et omnes catholicos
in exilium proscribendos decernebatur, nisi excell®»s archiepiscopus
Salisburgensis ad alia consilia descenderet, cui proin per se aliosque
supplicare in mandatis habebat 7%°). Sed tempestas ista per Dei
gratiam deferbuit, turbine non secyto. Imo praefectus urbis 7%') et
praepositus Luthericolorum gregi 75?) suam erga missionarium existi-
mationem, magistratus aliquam ista etiam temporis iniquitate erga
catholicos gratiam testari voluit. Quando post traditam legem Chri-
stianam 7%%) sub sacris hymnis Lutheri quidam sectator sclopetum in
fenestram exoneravit, hunc pecuniae mulcta, tam ad damnum repa-
randum, quam mox et ad jusjurandum adegit, qua per incuriam id
infortunii accidisse confirmat.

Novum onus, quod hujas senatus catholicis ad nuptias transeun-
tibus imposuerat, auctoritate novi legati caesarii, excell™ comitis de

76) Christianus Joachimus Lossau, medicinae doctor.

™7) Archiepiscopo Salisburgensi, Leopoldo Antonio Elcutherio
comite de Firmian.

748) Sive retorsione juris iniqui, ut erat vox technica.

79) Patri Norberto Limpens.

739) Vide rescriptum in libro meo, nota 105. citato, pag. 169.

1) Nomine Matthias Jessen.

72) Vide notam 658.